
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2039

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2039

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12140947 117220
4

Алієва Анжеліка Зіяддінівна 54232144 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061108 Облік, 
оподаткування 
та аудит

155,895

2 11871646 117220
4

Ахмадєєва Сніжана Юріївна 53729590 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063138 Облік, 
оподаткування 
та аудит

144,000

1



3 12059199 117220
4

Баранова Дарина Миколаївна 53840626 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002658 Облік, 
оподаткування 
та аудит

152,800

4 12271978 117220
4

Булах Карина Володимирівна 53837634 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094458 Облік, 
оподаткування 
та аудит

138,211

5 12194024 117220
4

Горголь Олександра Віталіївна 53845723 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014491 Облік, 
оподаткування 
та аудит

153,050

6 12191929 117220
4

Журавська Олександра Андріївна 54154346 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066431 Облік, 
оподаткування 
та аудит

165,950

7 12264696 117220
4

Івахненко Ольга Олександрівна 54033379 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198608 Облік, 
оподаткування 
та аудит

142,650

8 11874131 117220
4

Ільніцька Олена Олександрівна 54153475 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031630 Облік, 
оподаткування 
та аудит

138,000

9 12698649 117220
4

Клименко Каріна Олександрівна 54231609 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170713 Облік, 
оподаткування 
та аудит

153,000

10 11875395 117220
4

Ковтанюк Юлія Олександрівна 53877361 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140094 Облік, 
оподаткування 
та аудит

140,900

11 12215145 117220
4

Кожемякіна Єлизавета Святославівна 54154958 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030304 Облік, 
оподаткування 
та аудит

162,550

2



12 12117433 117220
4

Корнійко Дарина Анатоліївна 53838133 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129082 Облік, 
оподаткування 
та аудит

155,850

13 12477671 117220
4

Лазоренко Марина Миколаївна 53842981 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133388 Облік, 
оподаткування 
та аудит

150,200

14 12285482 117220
4

Мартинюк Альона Вячеславівна 54231300 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023966 Облік, 
оподаткування 
та аудит

148,150

15 12404775 117220
4

Можаровська Каміла Андріївна 53703791 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165193 Облік, 
оподаткування 
та аудит

137,650

16 12375853 117220
4

Нікітіна Наталія Юріївна 53702803 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168176 Облік, 
оподаткування 
та аудит

162,750

17 12676882 117220
4

Орєх Іван Олексійович 53078296 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184083 Облік, 
оподаткування 
та аудит

149,350

18 12708543 117220
4

Пашко Євгеній Володимирович 53889536 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051456 Облік, 
оподаткування 
та аудит

146,850

19 12141819 117220
4

Піддубна Вікторія Олександрівна 53689698 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153149 Облік, 
оподаткування 
та аудит

141,500

20 12510369 117220
4

Підлубна Євгенія Олегівна 54098306 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207718 Облік, 
оподаткування 
та аудит

156,850

3



21 11872017 117220
4

Погиба Даніель Васильович 54232405 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029291 Облік, 
оподаткування 
та аудит

134,750

22 12136110 117220
4

Пустовіт Марія Павлівна 54031500 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170153 Облік, 
оподаткування 
та аудит

157,150

23 12374483 117220
4

Радецька Юлія Ігорівна 54031562 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181693 Облік, 
оподаткування 
та аудит

147,850

24 12330049 117220
4

Семенюк Тетяна Анатоліївна 54232597 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125284 Облік, 
оподаткування 
та аудит

132,650

25 11933099 117220
4

Сенькова Анастасія Сергіївна 53699296 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062560 Облік, 
оподаткування 
та аудит

133,200

26 12459709 117220
4

Сіманько Катерина Валеріївна 54153467 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032182 Облік, 
оподаткування 
та аудит

141,250

27 12272281 117220
4

Степова Каріна Ігорівна 53689339 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115166 Облік, 
оподаткування 
та аудит

161,750

28 12398713 117220
4

Сторожук Катерина Миколаївна 54251517 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174932 Облік, 
оподаткування 
та аудит

144,900

29 11924088 117220
4

Тараненко Ольга Сергіївна 53711484 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037159 Облік, 
оподаткування 
та аудит

154,100

4



30 12668853 117220
4

Хінціцька Вікторія Вікторівна 54086761 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184220 Облік, 
оподаткування 
та аудит

133,050

31 12295273 117220
4

Хміль Марина Олегівна 54309562 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177662 Облік, 
оподаткування 
та аудит

147,250

32 12786831 117220
4

Черкащенко Марія Денисівна 53956926 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074345 Облік, 
оподаткування 
та аудит

143,789

33 12257926 117220
4

Шарон Софія Олександрівна 54123080 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093026 Облік, 
оподаткування 
та аудит

157,550

34 12309486 117220
4

Шкот Тимофій Андрійович 54230696 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015705 Облік, 
оподаткування 
та аудит

146,500

35 12040243 117220
4

Шулим Дар`я Сергіївна 53668414 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130503 Облік, 
оподаткування 
та аудит

128,800

36 12581320 117220
4

Шульга Вероніка Ігорівна 54235732 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097767 Облік, 
оподаткування 
та аудит

156,850

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2039

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12753770 117220
5

Бугайчук Назар Олександрович 54271507 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297855 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

134,800

6



2 11932364 117220
5

Водько Анастасія Олександрівна 53689797 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177933 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

129,300

3 12053899 117220
5

Войтків Назар Богданович 54113649 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091241 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

147,400

4 11965754 117220
5

Гаценко Віта Миколаївна 53840577 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146865 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

151,150

5 12125159 117220
5

Гелета Катерина Орестівна 54231689 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032196 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

154,350

7



6 12143501 117220
5

Герасимов Денис Сергійович 53848792 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105953 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

150,250

7 12670780 117220
5

Гнатюк Софія Павлівна 54003056 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207928 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

161,650

8 12442206 117220
5

Гриб Олександр Григорович 53708933 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108886 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

150,050

9 12242913 117220
5

Гринюк Ірина Миколаївна 53710109 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156156 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

151,900

8



10 12179149 117220
5

Грищук Ренат Сергійович 54154204 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095690 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

146,650

11 12319032 117220
5

Дубас Богдан Миколайович 54153478 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121702 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

136,100

12 12766142 117220
5

Іщук Максим Сергійович 53996535 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198046 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

147,250

13 12147101 117220
5

Казначеєва Євгенія Ігорівна 54245661 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113836 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

148,350

9



14 12029204 117220
5

Кирилюк Роман Олександрович 54230666 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020194 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

161,700

15 12502181 117220
5

Колесников Богдан Геннадійович 53664153 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241434 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

148,800

16 12133387 117220
5

Корольова Анна В`ячеславівна 54148830 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150193 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

164,350

17 12525503 117220
5

Левченко Поліна Олександрівна 53965619 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119768 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

152,450

10



18 12233761 117220
5

Лиманський Владислав Юрійович 38293261 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0100336 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

168,000

19 12152848 117220
5

Ляшенко Вікторія Максимівна 54099827 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059244 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

160,650

20 12150161 117220
5

Макаренко Ярослава Андріївна 54034699 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164672 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

157,737

21 12534426 117220
5

Маляр Данііл Миколайович 53819072 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177388 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

136,050

11



22 12207279 117220
5

Михайленко Христина Леонідівна 53837877 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137297 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

120,800

23 11953981 117220
5

Олексенко Олександра Сергіївна 54019198 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153926 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

157,900

24 12487386 117220
5

Пащенко Ярослав Дмитрійович 53734219 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276924 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

113,550

25 12156533 117220
5

Петруньок Анна Олександрівна 54154012 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121999 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

139,250

12



26 12081333 117220
5

Поминчук Вікторія Віталіївна 53694256 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065131 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

138,700

27 12153706 117220
5

Прядка Роман Олексійович 54076539 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175965 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

157,350

28 12015526 117220
5

Райко Інна Миколаївна 53689600 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164260 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

152,800

29 12437186 117220
5

Семенко Дарія Сергіївна 53711500 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026641 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

167,500

13



30 12302600 117220
5

Сидоренко Діана Сергіївна 54154373 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097920 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

150,650

31 12123102 117220
5

Сирай Анна Сергіївна 53883286 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050855 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

133,550

32 12059982 117220
5

Сіра Ілона Леонідівна 53724412 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185817 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

138,600

33 12134817 117220
5

Скрима Володимир Анатолійович 53838108 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000876 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

152,050

14



34 12468684 117220
5

Сліпкань Анна Анатоліївна 53719962 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153464 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

141,050

35 12378593 117220
5

Солодка Софія Сергіївна 53824905 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111656 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

139,550

36 12469151 117220
5

Сухоручкіна Анастасія Олександрівна 54232491 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204178 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

149,500

37 12151806 117220
5

Сюр Дарина Олександрівна 53734116 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093503 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

149,200

15



38 12278814 117220
5

Тарасюк Антон Сергійович 53681175 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096627 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

154,100

39 12133282 117220
5

Ткаліч Андрій Олександрович 54154764 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105773 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

130,500

40 12533532 117220
5

Федоренко Назарій Андрійович 54226208 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259577 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

149,100

41 12640513 117220
5

Філіпенко Дар`я Ігорівна 54097035 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039987 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

156,100

16



42 11989650 117220
5

Хаматуліна Ярослава Максимівна 54262086 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098011 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

156,000

43 12521078 117220
5

Цагойко Каріна Дмитрівна 54075507 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123636 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

148,500

44 12024224 117220
5

Чурсіна Дар`я Олександрівна 54004597 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130650 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

159,600

45 12496716 117220
5

Юшко Наталія Юріївна 53854242 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210763 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

146,350

17



46 12270085 117220
5

Ярмоленко Юлія Олександрівна 53774173 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120466 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

146,300

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2088

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12586213 117220
5

Селіверстов Акім Олегович 54226572 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228951 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

165,050

1



2 11996859 117220
5

Яцюк Владислав Анатолійович 54270076 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070432 Банківський 
бізнес, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

135,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2039

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12409994 117222
1

Кривченко Марія Валеріївна 54232100 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154116 Фінанси 
соціальних 
програм

124,500

19


	2088

